
ZARZĄDZENIE NR  3/2024

DYREKTORA MIEJSKIEGO DOMU KULTURY W ZDUŃ SKIEJ WOLI

z dnia 17 kwietnia 2024r.

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Miejskim Domu Kultury w Zduńskiej Woli.

     Na podstawie ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz.U. z 2023r. poz.1465), ustawy 

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024r. poz.87.)

oraz rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 2015r. w sprawie zasad

wynagradzania pracownikó w zatrudnionych w instytucjach kultury (Dz.U. 2015 poz. 1798) oraz na podstawie 

§4 ust.10 regulaminu organizacyjnego Miejskiego Domu Kultury w Zduń skiej Woli zarządzam, co następuje:

§1.Wprowadza się Regulamin pracy  w Miejskim Domu Kultury  w Zduń skiej Woli, któ ry otrzymuje brzmienie

załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Administracyjno-Technicznego w Miejskim Domu

Kultury w Zduń skiej Woli.

§3. Traci moc zarządzenie:

1)Zarządzenie Nr 5/2023 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zduń skiej  Woli  z  dnia 26.04.2023r.

zmieniające treś ć  Załącznika Nr 6 do Regulaminu Pracy, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 27/2020 z

dnia 31.12.2020r., w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy w Miejskim Domu Kultury w Zdu ń skiej

Woli;

2)Zarządzenie Nr 27/2020 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zdu ń skiej Woli z dnia 31.12.2020r.

zmieniające zarządzenie Nr 22/2019 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zduń skiej Woli  z dnia 15

grudnia  2019r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  pracy  w  Miejskim  Domu  Kultury  w  Zduń skiej

Woli;

3)Zarządzenie Nr 22/2019 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zduń skiej Woli z dnia 15.12.2019r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy w Miejskim Domu Kultury w Zdu ń skiej Woli;

§4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


